СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 19 января 2017года

                                                   №51/115
Об утверждении номенклатуры дел

Совета депутатов Верхнесоинского  сельского  поселения.

С целью обеспечения порядка формирования и учета дел в делопроизводстве Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения, а также для обеспечения сохранности и классификации документов Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить номенклатуру дел  Совета депутатов Верхнесоинского

   сельского поселения согласно Приложению.

2. Специалисту 2-ой категории администрации Верхнесоинского  сельского
поселения
Бок А.В. согласовать номенклатуру дел с
архивным отделом
администрации Урюпинского муниципального
района.

          Председатель Совета депутатов

глава Верхнесоинского

сельского поселения

      ______________В.В.Яковлев.
Совет депутатов

Утверждаю:

Верхнесоинского

Председатель Совета
сельского поселения

            депутатов
Урюпинский                                                                                    Верхнесоинского с/п
муниципальный район

             ___________В.В.Яковлев
Волгоградская область

 « 19» января 2017года

Номенклатура  дел

    на   2017г.

	Индекс

дела
	            Заголовок  дела
	Кол-во дел

(томов,

частей)
	Срок хранения

дела и номера

      статей
	Примеч.

	      1
	                        2
	     3
	            4
	          5

	                                                        01.Совет депутатов

	01-1
	Федеральные законы, нормативные правовые акты, постановления и распоряжения правительства РФ, законы и иные нормативные правовые акты Волгоградской области.

	ДМН Ст.5б

	01-2
	Нормативные правовые акты Урюпинской районной Думы.

	ДМН Ст.5б

	01-3
	Регламент работы Совета депутатов

	Пост.Ст.10

	01-4
	Протоколы заседаний Совета депутатов сельского поселения

	Пост.Ст.5а

	01-5
	Первичные документы (справки, доклады, информация, докладные записки, сводки)

	Пост. ст.5а

	01-6
	Планы работы Совета депутатов с/поселения

	Пост Ст.90

	01-7
	Переписка Совета депутатов сельского поселения по вопросам социально-экономического управления, хозяйственного и культурного развития поселения и хозяйственным вопросам.

	5 лет АПК ст.44

	01-8
	Журнал регистрации входящей корреспонденции

	3 г.ст.106 б

	01-9
	Журнал регистрации исходящей корреспонденции

	3 г.ст.106 б

	01-10
	Журнал регистрации решений Совета депутатов сельского поселения

	Пост.ст.72а

	01-11
	Списки избранных депутатов

	01-12
	Отчеты депутатов

	    Пост. Ст.39

	02. Постоянные комиссии

	02-1
	Положение о постоянной комиссии

	Пост.ст.21

	02-2
	Документы (протоколы, решения, планы, отчеты) постоянных комиссий

	Пост.ст.5в
	По каждой комиссии отд.

	                                                   03. Архив

	03-1
	Номенклатура дел Совета поселения

	Пост.ст.95
	Хран. На месте

	03-2
	Описи дел постоянного хранения.

	Пост.ст.117а

	03-3
	Дело архивного фонда (справки, акты, переписка) Совета

	Пост.ст.115

Специалист администрации

с/поселения
                                                                                         Бок А.В.
должность  составляющего номенклатуру            подпись                       Ф.И.О.

19 января 2017 года           дата

Согласовано:

Согласовано:

Начальник архивного  отдела Администрации

Протокол ЭК  поселения

Урюпинского муниципального  района
                                                                       ________________С.Е.Тарасова
                                                                    от   «___»_______________2017г

                       Итоговая запись о категориях и количестве дел,
  заведенных в 2017году по Совету депутатов Верхнесоинского сельского

поселения.

	По срокам хранения
	Всего
	               В том числе:

	переходящих
	С отметкой ЭПК

	Постоянного хранения
	11

	Временного (свыше 10 лет)
	-

	Временного (до 10 лет)
	3

	ИТОГО:
	14

Ответственный за делопроизводство:

Специалист администрации

Верхнесоинского сельского поселения    ___________Бок А.В.
Итоговые сведения переданы в архивный отдел

___________________________